
Krajská zdravctní 
nemocnice Ústeckého kraje 

e av a 60 303 II 
Datum objednávky 07.09.2023 
vyhotovuje: 
Oddělení' Zdravotnická tech. 
Telefon: 
Mobil: 
Mail: 

BIONIK Stapro Group s.r.o. 
Pernštýnské náměstí 51 

530 02 Pardubice 2 

Adresa odběratele (fakturační) 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem Vaše číslo dodavatele u nás 

1011021 Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: 
Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Most, o.z. 
J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 

Termín dodávky: 07.09.2023 

Fakturujte se splatností 60 dnů! 
Měna CZK 

Pol. Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 
l Kus 

Opravy po BTK - ARO RESP-Mindray M7 
162.200,00 162.200, 00 

Objednáváme u Vás opravy po BTK u ultrazvukového přístroje Mindray M7 při provádění pBTK byly zjištěny tyto nedostatky: 

- Vadný otočný knoflík na gain ( zesílení obrazu) - Vadné baterie- ultrazvuk vydrží cca 2 minuty bez připojení sítě - Vadná konvexní sonda C5-2s (v.č: NDX58026100, 
i.Č.:410001393/2 - na dvou místech vadné krystaly - Odlupují se české popisky na klávesnici 
Přístroj ultrazvukový Mt S CW 
typ: Mindray M7 
výrobní číslo: NW-58005266 
inventární číslo: 410001393 
+ 
Příslušenství: 
- lineární sonda $12-4 s, v.č. 
inv.Č.410001393/1 
- konvexní sonda C5-2s, v.č.NDX58026100 

NYD57003164 

IČO: DIČ: Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. Společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Krajská zdravctní 
nemocnice Ústeckého kraje 

e av a 60 303 II 
Datum objednávky 07.09.2023 
vyhotovuje: 
Oddělení' Zdravotnická tech. 
Telefon: 
Mobil: 
Mail: 

BIONIK Stapro Group s.r.o. 
Pernštýnské náměstí 51 

530 02 Pardubice 2 

Adresa odběratele (fakturační) 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem Vaše číslo dodavatele u nás 

1011021 Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: 
Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Most, o.z. 
J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 

Termín dodávky: 07.09.2023 

Fakturujte se splatností 60 dnů! 
Měna CZK 

Pol. Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 
l Kus 

Opravy po BTK - ARO RESP-Mindray M7 
162.200,00 162.200, 00 

Objednáváme u Vás opravy po BTK u ultrazvukového přístroje Mindray M7 při provádění pBTK byly zjištěny tyto nedostatky: 

- Vadný otočný knoflík na gain ( zesílení obrazu) - Vadné baterie- ultrazvuk vydrží cca 2 minuty bez připojení sítě - Vadná konvexní sonda C5-2s (v.č: NDX58026100, 
i.Č.:410001393/2 - na dvou místech vadné krystaly - Odlupují se české popisky na klávesnici 
Přístroj ultrazvukový Mt S CW 
typ: Mindray M7 
výrobní číslo: NW-58005266 
inventární číslo: 410001393 
+ 
Příslušenství: 
- lineární sonda $12-4 s, v.č. 
inv.Č.410001393/1 
- konvexní sonda C5-2s, v.č.NDX58026100 

NYD57003164 

IČO: DIČ: Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. Společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 



• 4 

u Krajská zdravotní 
nemocnice Ústeckého Kroıje 'I 

Objednávka 4600113039 
Datum objednávky 07 . 09.2023 

BIONIK Stapro Group s . r . o .  
530 02 Pardubice 2 

Pol .  Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

i nv .Č .410001393/2  
- sektorová sonda P4-2s ,  

inv .Č .410001393/3  
-s to lek UMT-200, v .Č .BGX56103003 

inv.č .410001393/4 

v .  č .NYA57009333 

\ . ,  

Kontakt nemocnice Most 

ARO RES - 
ARO RES _ 
Termín: opravy provést co nejdříve 

CENA ZA OPRAVY po BTK JE 162200 VČETNĚ DPH, PRÁCE, CESTY TECHNIKA, NUTNÉ VÝMÉNY 

NÁHRADNÍCH DÍLŰ .  
CENA BYLA S TANOVENA NA ZAKLADÉ ZASLANÉHO CENOVÉHO NÁVRHU NA OPRAVU 

FIRMA: BIONIK STAPRO GROUP 

Celk .hodn .  S DPH CZK I 162 .200 ,  00 

I Vystavil 
Z důvodu registrace k DPH j e  od 1 . 9 . 2 0 0 7  nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 

jak  adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích 

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury 

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. v případě daňového dokladu musí účet 

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č .  235/2004 Sb. o DPH . 
Účet musí být zveřejněný. 

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50  000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před j e j í  

účinností se  považuje z a  plnění podle této objednávky. 

IČO: DIČ: Bankovníspojeníz ČSOB, a . s . ,  č . ú .  

Společnost zapsaná v obchodním rejst ř íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,  vložka 1550. 

• 4 

u Krajská zdravotní 
nemocnice Ústeckého Kroıje 'I 

Objednávka 4600113039 
Datum objednávky 07 . 09.2023 

BIONIK Stapro Group s . r . o .  
530 02 Pardubice 2 

Pol .  Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

i nv .Č .410001393/2  
- sektorová sonda P4-2s ,  

inv .Č .410001393/3  
-s to lek UMT-200, v .Č .BGX56103003 

inv.č .410001393/4 

v .  č .NYA57009333 

\ . ,  

Kontakt nemocnice Most 

ARO RES - 
ARO RES _ 
Termín: opravy provést co nejdříve 

CENA ZA OPRAVY po BTK JE 162200 VČETNĚ DPH, PRÁCE, CESTY TECHNIKA, NUTNÉ VÝMÉNY 

NÁHRADNÍCH DÍLŰ .  
CENA BYLA S TANOVENA NA ZAKLADÉ ZASLANÉHO CENOVÉHO NÁVRHU NA OPRAVU 

FIRMA: BIONIK STAPRO GROUP 

Celk .hodn .  S DPH CZK I 162 .200 ,  00 

I Vystavil 
Z důvodu registrace k DPH j e  od 1 . 9 . 2 0 0 7  nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 

jak  adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích 

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury 

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. v případě daňového dokladu musí účet 

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č .  235/2004 Sb. o DPH . 
Účet musí být zveřejněný. 

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50  000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před j e j í  

účinností se  považuje z a  plnění podle této objednávky. 

IČO: DIČ: Bankovníspojeníz ČSOB, a . s . ,  č . ú .  

Společnost zapsaná v obchodním rejst ř íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,  vložka 1550. 



Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 

I I _ I I 

úterý 5. září 2023 9:01 
- 

RE: OBJEDNAVKA Č.4600111586 

Dobrý den, 

Posílám cenovou nabídku na náhradní díly k ultrazvuku Mindray M7: 

l o k  oce 
Control pannel board (deska klávesnice) 27 500.00 Kč I 27 500.00 Kč 21% Baterie M7 1 24 500,00 Kč 24 500,00 Kč 21% 29 645,00 Kč Konvexní sonda C5-2s 1 82 000,00 Kč 82 000,00 Kč 21% 99 220,00 Kč 

o" 

=,‹j„/ľ : , ı  

162 140,0 

33 275,00 Kč 

Celkem 
S DPH: 

S pozdravem, 

servisní technik 

BIONIK sršflfleo Gflouflma 

BIONIK Stapro Group s. r. o. 
Pernštýnské náměsü'51 I 530 O2 Pardubice 

F r o m : -  
Sent: Saturday, September 2, 2023 12:04 PM 

Subject: RE: OBJEDNÁVKA Č.4600111586 

Dobrý den, 

Včera jsem byl na BTK ultrazvuku Mindray M7 v.Č.: NW-58005266 na oddělení ARO-RES. Byly zjištěny závady: 

Vadný otoční knoflík na gajan (zesílení obrazu). 
Vadné baterie - ultrazvuk vydrží cca 2 minuty bez připojení do sítě Vadná konvexní sonda C5-ZS (v.č.: NDX58026100, i.č.: 410001393-2) - na dvou místech vadné krystaly Odlupují se České popisky na klávesnici (otázka pár korun) 

Závady nejsou závažné a je zatím možné S ultrazvukem bezpečně pracovat. 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 

I I _ I I 

úterý 5. září 2023 9:01 
- 

RE: OBJEDNAVKA Č.4600111586 

Dobrý den, 

Posílám cenovou nabídku na náhradní díly k ultrazvuku Mindray M7: 

l o k  oce 
Control pannel board (deska klávesnice) 27 500.00 Kč I 27 500.00 Kč 21% Baterie M7 1 24 500,00 Kč 24 500,00 Kč 21% 29 645,00 Kč Konvexní sonda C5-2s 1 82 000,00 Kč 82 000,00 Kč 21% 99 220,00 Kč 

o" 

=,‹j„/ľ : , ı  

162 140,0 

33 275,00 Kč 

Celkem 
S DPH: 

S pozdravem, 

servisní technik 

BIONIK sršflfleo Gflouflma 

BIONIK Stapro Group s. r. o. 
Pernštýnské náměsü'51 I 530 O2 Pardubice 

F r o m : -  
Sent: Saturday, September 2, 2023 12:04 PM 

Subject: RE: OBJEDNÁVKA Č.4600111586 

Dobrý den, 

Včera jsem byl na BTK ultrazvuku Mindray M7 v.Č.: NW-58005266 na oddělení ARO-RES. Byly zjištěny závady: 

Vadný otoční knoflík na gajan (zesílení obrazu). 
Vadné baterie - ultrazvuk vydrží cca 2 minuty bez připojení do sítě Vadná konvexní sonda C5-ZS (v.č.: NDX58026100, i.č.: 410001393-2) - na dvou místech vadné krystaly Odlupují se České popisky na klávesnici (otázka pár korun) 

Závady nejsou závažné a je zatím možné S ultrazvukem bezpečně pracovat. 



Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 

l I I I I 

pátek 8. září 2023 10:24 

RE: OBJEDNAVKA C.4600113039 - OPRAVY PO BTK 

Dobrý den, 

Děkujeme za objednávku. 
Náhradní díly objednám u Mindraye. Až dorazí, domluvím se na oddělení na termínu opravy. 
S pozdravem, 

servisní technik 

BIONIK SMFIQO snwvmo. 

From: 
Sent Th r d 
To: CcI 
Su 
Importance: High 

S t b 720232:53PM u S ay, e em er 

BIONIK Stapro Group s. r. o. 
Pernštýnské náměstí51 I 530 02 Pardubícę 

c.4600113039 ıı OPRAVY PO BTK 

Dobrý den, 

V příloze posíláme objednávku č. 4600113039 na provedení oprav zjištěné při pBTK 

Prosím potvrd'te objednávku. 

Jn Kr jskćı zdr t í 
nemocnice Ústeckého kraje 

referent 
Oddělení zdravotnické technik 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 

l I I I I 

pátek 8. září 2023 10:24 

RE: OBJEDNAVKA C.4600113039 - OPRAVY PO BTK 

Dobrý den, 

Děkujeme za objednávku. 
Náhradní díly objednám u Mindraye. Až dorazí, domluvím se na oddělení na termínu opravy. 
S pozdravem, 

servisní technik 

BIONIK SMFIQO snwvmo. 

From: 
Sent Th r d 
To: CcI 
Su 
Importance: High 

S t b 720232:53PM u S ay, e em er 

BIONIK Stapro Group s. r. o. 
Pernštýnské náměstí51 I 530 02 Pardubícę 

c.4600113039 ıı OPRAVY PO BTK 

Dobrý den, 

V příloze posíláme objednávku č. 4600113039 na provedení oprav zjištěné při pBTK 

Prosím potvrd'te objednávku. 

Jn Kr jskćı zdr t í 
nemocnice Ústeckého kraje 

referent 
Oddělení zdravotnické technik 




